檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華非營利組織發展協會　函

地址：412台中市大里區西榮路278號

聯絡人：翁聖茹

電話：04-24811717

傳真：04-24816828

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年10月5日

發文字號：中營謀總字第1061005048號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1061005048_Attach1.pdf)

主旨：本會將舉辦「106年度志願服務基礎訓練」，請　貴校代

為轉知該校學生及志工人員，並鼓勵其踴躍參加，詳如說

明，請 查照。

說明：

一、辦理時間：第一天106年10月28日(星期六) 08：00~12：3

0，第二天106年10月29日(星期日) 08：00~17：40

二、研習地點：國立勤益科技大學國秀樓B1國際會議廳(台中

市太平區中山路二段57號)

三、報到時間及地點：上午08：00~08：15於勤益科大國秀樓B

2電梯門口報到

四、參加對象：有意願參與志願服務的國中、高中、大專學生

、社會人士。

五、報名日期：即日起至106年10月22日(星期日)止，限100名

額，額滿為止。

六、報名方式：採網路報名(www.chinesenpo.org.tw)，只受

理團體報名，每隊報名最多為5人，如有多餘名額再通知候

補。點選「活動專區」→「志工培訓專區」→「106.10.2

4

1060007325

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/10/06

■■■■■■■有附件

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

8-29 志願服務基礎訓練」進行報名，謝謝！(報名後請務

必來電確認報名資料，以免影響您的資格)

七、檢附活動簡章乙份。

八、如有未盡事項，請洽本會專案人員翁小姐，電話：04-248

1-1717。

正本：台中市各大專院校、台中市各高級中學、台中市各國民中學、台中市各國民小學

副本： 2017-10-06
08:20:22

理事長曹正謀